
Makita SK105DZ aku křížový laser CXT, bez aku Z

» Stroje » Měřící přístroje a lasery » Křížové lasery

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 05:53
1/2

Značka Makita 
Kód produktu SK105DZ 
EAN 0088381851893 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Kromě průběžné projekce také možné projekce pouze
vodorovné čáry nebo pouze svislé čáry.
• Vysoce viditelná červená laserová linka s přesností
3 mm x 10 metrů.
• Baterie CXT lze přímo sklouznout na laser (pouze
BL1020 při použití držáku).

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-sk105dz-aku-krizovy-laser-cxt-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita SK105DZ aku křížový laser CXT, bez aku Z

» Stroje » Měřící přístroje a lasery » Křížové lasery

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 05:53
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Křížový laser červené barvy s přesností ± 0,3 mm/m
• Horizontální a vertikální linie
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Použitelnost do 35 metrů, s detektorem (není součástí
dodávky) 80 m
• Automatické srovnání až do hodnoty 4° povrchového
úhlu
• Doba použití 15 – 23 hodin s BL1016
• Závit pro tripod 1/4“

Rozsah dodávky
• Terč

• Držák (LE00870131)
• Transportní taška

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma CXT 12 V Max 
Napětí akumulátoru 12 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


